unimachines.ch

UniMachines Marktplatz fur gebrauchte Maschinen

CNC-Drehmaschine Gildemeister Twin 42

Allgemeine Daten

Standort
Woiwodschaft
Baujahr

Garantie
Technischer Zustand
Beladung

Zahlung

Transport

Technische Parameter

Maximale Drehlange (Verfahrweg in der Achse Z)
Maximaler Drehdurchmesser Uber Bett
Maximaler Drehdurchmesser Uber Support
Maximale Lange Verfahrweg in der X-Achse

Maximale Hauptspindeldrehzahl

Kategorie CNC Drehmaschinen
Hersteller Gildemeister
Firma AMARON s.r.o. (Ltd.)

Stralle und Hausnummer info@amaron-
trading.com
Brno 602 00 Tschechen

+420 542 210 850
+420 776 115 345

Telefon

M. Naji
http://amaron.unimachines.ch

Tschechen

Jihomoravsky kraj

2002

Ohne Garantie

Gut

Der Kaufer organisiert die Beladung auf eigene Kosten
Vor der Abholung

Der Kaufer organisiert den Transport auf eigene
Kosten

650 mm
250 mm
120 mm
300 mm
7000 1/min
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Mal3e
Drehmaschinenlange
Drehmaschinenbreite
Drehmaschinenhdhe

Drehmaschinengewicht

4770 mm
2220 mm
1950 mm
55t
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